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ACTA N° 002-2024-GRA/GRTC-CE 
PROCESO DE SELECCION N° 001-2024-GRA/GRTC

ACTA DE INSTALACIÓN Y APROBACIÓN DE LAS BASES PARA LA CONTRATACIÓN 
ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS (CAS) DE PERSONAL DE UN(A) (01) ABOGADOS  
PARA LA OFICINA DE ASESORIA JURIDICA DE LA GERENCIA REGIONAL DE 
TRANSPORTES Y COMUNICACIONES -  AREQUIPA. POR LA COMISION RESPONSABLE. 
DESIGNADA SEGUN RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 027-2024-GRA/GRTC.

En la ciudad de Arequipa, siendo las 09:00 horas, del día martes, 19 de marzo del 2024, en el 
auditorio de la Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones del Gobierno Regional de 
Arequipa, se reunieron los integrantes de la Comisión Evaluadora del proceso de selección N° 
001-2024-GRA/GRTC para la CONTRATACIÓN DE UN(A) (01) ABOGADO(A) PARA LA 
OFICINA DE ASESORÍA JURÍDICA DE LA GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y 
COMUNICACIONES - AREQUIPA, estando como asistentes los integrantes del Comité; Abg. 
Carmen Lelis Dávila Zeballos (Titular) y Abg. Jaqueline Fiorella Delgado Del Carpió (Suplente).

Se informa que, de acuerdo al cronograma del proceso de selección, la postulación presencial 
se llevó a cabo el día, lunes 18 de marzo del 2024 en el horario establecido desde las 08:00 hasta 
las 15:30 horas.

Seguidamente, el Comité de Selección procedió a realizar la evaluación curricular de los 
postulantes. Se considerará como APTO para la Entrevista Personal al postulante que haya 
obtenido 50 puntos o más, de acuerdo a los criterios establecidos en el perfil, obteniendo el 
siguiente resultado:

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI
CALIFICACION: 
APTO/NO APTO

EVALUACION
CURRICULAR

1 BENITES CONDORI, LILIANA 72101298 APTO 65

2 CASTILLO HUAMAN, EDSON ENRIQUE 74232104 APTO 60

3 CARNERO LIRA, KRISTEL CYNTHIA 70651984 APTO 58

4 CALIZA YA SALAS, EDITH 46056254 APTO 62

5 ESCARZA CHAVEZ, ANAHY MARI LIA 46132235 APTO 61

6 LIMACHE LLAVE, MARI BEL YESENIA 46107388 APTO 60

7 LLAMOCA GONZALES, JUAN 45876803 APTO 60

8 LOZANO VALDIVIA, TERESA SOLEDAD 29693699 APTO 60

9 MONTES MOLINA, JORGE THEO ADEMARO 72478647 APTO 64

10 PAREDES MIGUEL, PAMELA JUANA 42119864 APTO 65

11 RAMOS LAZO, GABRIELA 72284011 APTO 60

12 TERAN VELASQUEZ, YULIAN FREDY 45017992 APTO 51

13 YTO PAUCAR, CLAUDIA KARINA 75258023 APTO 63

Luego de la evaluación del cumplimiento de requisitos de cada postulante, se acordó citar a los 
postulantes APTOS para la ENTREVISTA PERSONAL, que deberán portar su DNI o Carnet de 
Extranjería, la cual se realizara de acuerdo al cronograma establecido en la convocatoria, según 
detalle:
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Lugar de presentación: 
Fecha de presentación:

Av. Guardia Civil N° 702 - Paucarpata 
jueves, 21 de marzo de 2024
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N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI CALIFICACION: 
APTO/NO APTO HORA

1 BENITES CONDORI, LILIANA 72101298 APTO 9:00 a. m.

2 CASTILLO HUAMAN, EDSON 
ENRIQUE 74232104 APTO 9:15 a. m.

3 CARNERO LIRA, KRISTEL 
CYNTHIA 70651984 APTO 9:30 a. m.

4 CALIZAYA SALAS, EDITH 46056254 APTO 9:45 a. m.

5 ESCARZA CHAVEZ, ANAHY 
MARI LIA 46132235 APTO 10:00 a. m.

6 LIMACHE LLAVE, MARIBEL 
YESENIA 46107388 APTO 10:15 a. m.

7 LLAMOCA GONZALES, JUAN 45876803 APTO 10:30 a. m.

8 LOZANO VALDIVIA, TERESA 
SOLEDAD 29693699 APTO 10:45 a. m.

9 MONTES MOLINA, JORGE THEO 
ADEMARO 72478647 APTO 11:00 a. m.

10 PAREDES MIGUEL, PAMELA 
JUANA 42119864 APTO 11:15 a. m.

11 RAMOS LAZO, GABRIELA 72284011 APTO 11:30 a. m.

12 TERAN VELASQUEZ, YULIAN 
FREDY 45017992 APTO 11:45 a. m.

13 YTO PAUCAR, CLAUDIA KARINA 75258023 APTO 12:00 p. m.

Entre otros; se acordó la publicación de resultados en el Portal Web Institucional de la Gerencia 
Regional de Transportes y Comunicaciones. 

Siendo las 10:30 horas del mismo día se da por concluida la reunión firmando en señal de 
conformidad los miembros:

Abg. Cai^eiííétis'üávila Zeballos 
(Miembro Titular)

iorella Delgado Del Carpió 
(Miembro Suplente)

Gerencia Regional de Transportes y  Comunicaciones
¡SI Av. Guardia Civil N° 702- Paucarpata Arequipa 

^ https://www.grtc-gra.gob.pe/

https://www.grtc-gra.gob.pe/

